
 
Zarządzenie nr 11/2019 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 21 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm., Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i 2500) 

      
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 100/2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia 3 czerwca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 30 pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) prowadzenie ewidencji zgłoszeń dotyczących zwierząt”. 
2) w § 30 pkt 5 lit. c i d skreśla się. 
3) w § 35a dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) wydawanie zaświadczeń na posiadanie psa rasy uznanej za agresywną, 
6) sprawy dotyczące zwierząt dzikich”. 

4) Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
5) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2019 r. 
 


